
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Rectificación RI-2022-8-E-UNC-EANT#FFYH

 
VISTO:
Que se cometió un error involuntario en las Resoluciones Internas del Departamento de Antropología Nº RI-2022-
8-E-UNC-EANT#FFYH en la que se aprueba adscripciones;

CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones Internas del Departamento de Antropología Nº RI-2022-8-E-UNC-EANT#FFYH  se cometió
un error involuntario al momento de consignar del DNI de las adscriptas GROSEMBACHER, Marilyn y LEMA,
Verónica;

Que corresponde subsanar el error cometido;

EL CONSEJO DEL DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGÍA
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º RECTIFICAR la Resolución Interna del Departamento de Antropología Nº RI-2022-8-E-UNC-
EANT#FFYH para que en todos los términos donde dice “GROSEMBACHER, Marilyn -DNI N°36.946.53-” diga
“GROSEMBACHER, Marilyn -DNI N°36.946.537-“

ARTÍCULO 2º RECTIFICAR la Resolución Interna del Departamento de Antropología Nº RI-2022-8-E-UNC-
EANT#FFYH para que en todos los términos donde dice “LEMA, Verónica -DNI N°26.927.45-” diga “LEMA,
Verónica -DNI N°26.927.451-”

ARTÍCULO 3°: ELEVAR a la Decana la presente Resolución, a fin de que sea refrendada, tal como lo prevé la
reglamentación vigente.

ARTÍCULO Nº4: Protocolícese, comuníquese y archívese.

ar




	fecha: Lunes 7 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2022-11-E-UNC-EANT#FFYH
		2022-11-07T19:22:16-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Thiago Silva Ferreira Da Costa
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Escuela de Antropología Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-07T19:22:22-0300
	GDE UNC




